drewna z poszczególnego zadania.

VI. WYSOKOŚC WADIUM ORAZ FORMA, TERMIN I MIEJSCE JEGO WNIESIENIA

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj.:

- dla zadania 1- drewno składowane na terenie Bazy Materiałowej w Połupinie – 

1 807,74 zł brutto (tysiąc osiemset siedem złotych 74/100);

- dla zadania 2- drewno składowane na terenie OD Krosno Odrzańskie oraz Bazy 

Materiałowej w Połupinie- 698,35zł brutto ( sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 

35/100) 

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu.

1. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w pieniądzu, tj. do 

dnia: 24.03.2025 r. do godz. 1000 przelewem na rachunek bankowy Oddziału w Zielonej 

Górze 

nr 87 1130 1222 0030 2036 0490 0002 z zapisem: